



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

Emitida em: 13 de fevereiro de 2023.

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO, emitida em 13 de fevereiro de 2023, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

EMPRESA:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

UF:

CEP:

CNPJ:

EMAIL:

FONE: ()

Ciente Em: ____/____/____

Assinatura do Responsável: _____



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha abaixo (preço unitário e total) referente a **Contratação Emergencial de Empresa especializada na execução de serviços de Retirada de Cobertura Metálica – Complexo Esportivo, na sede do Município de Anajatuba – MA**, conforme modelo de pesquisa de preços em anexo, e entregar, no Setor de Compras desta Prefeitura Municipal, localizado na Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA, em dias úteis, no horário das 08:00h (oito horas) às 14:00h (quatorze horas).

A pesquisa de preços poderá ser preenchida a próprio punho ou elaborada e impressa por qualquer processo eletrônico.

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção da **“PLANILHA DE PREÇOS DE MERCADO”**. Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

A empresa deverá fornecer os preços praticados atualmente pela mesma para os itens constantes da planilha abaixo:

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS:

ITEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO SEM BDI	PREÇO UNITÁRIO COM BDI	PREÇO TOTAL
1.0		SERVIÇOS INICIAIS					2.102,24
1.1	CPU - 001	PLACA DA OBRA	M2	4,00	415,76	525,56	2.102,24
2.0		ADMINISTRAÇÃO E MOBILIZAÇÃO					1.910,90
2.1	CPU - 002	ADMINISTRAÇÃO DA OBRA	MÊS	1,00	1.147,58	1.450,66	1.450,66
2.2	CPU - 003	MOBILIZAÇÃO	UND	1,00	182,04	230,12	230,12
2.3	CPU - 003	DESMOBILIZAÇÃO	UND	1,00	182,04	230,12	230,12
3.0		REMOÇÕES					21.356,55
3.1	97649	REMOÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA MECANIZADA, COM USO DE GUINDASTE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	M2	450,00	3,50	4,42	1.989,00
3.2	97655	REMOÇÃO DE TRAMA METÁLICA PARA COBERTURA, DE FORMA MANUAL, SEM	M2	450,00	26,17	33,08	14.886,00

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba – MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33

		REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017					
3.3	CPU - 004	REMOÇÃO DE TESOURAS METÁLICAS TRELÇADAS COM VOS 30M, DE FORMA MECANIZADA.	UND	3,00	1.181,75	1.493,85	4.481,55
4.0		COBERTURA					6.194,27
4.1	100770	CONTRAVENTAMENTO COM CANTONEIRAS DE AO, ABAS IGUAIS, COM CONEXES SOLDADAS, INCLUSOS MO DE OBRA, TRANSPORTE E IAMENTO UTILIZANDO GUINDASTE, PARA EDIFCIOS DE 3 A 5 PAVIMENTOS - FORNECIMENTO E INSTALAO. AF_01/2020_PA	KG	224,43	21,83	27,60	6.194,27
5.0		LIMPEZA GERAL DA OBRA					4.134,57
5.1	CPU - 005	LIMPEZA DA OBRA	M2	1.139,00	2,87	3,63	4.134,57
	TOTAL GERAL DA PLANILHA						R\$ 35.698,53

O prazo de validade da pesquisa no poder ser inferior a 60 (sessenta) dias. Segue em anexo o **MODELO DA PESQUISA DE PREOS** a ser encaminhada ao Setor Municipal de Compras de Anajatuba/MA.

Anajatuba – MA 13 de fevereiro de 2023.

Matheus Reis dos Santos

MATHEUS REIS DOS SANTOS

Coordenador de Compras e Pesquisa Preliminar de Preos
Decreto n 219/2022

